收款账户修改说明

湖南中烟工业有限责任公司四平卷烟厂：
贵公司的合同2023年度四平卷烟厂关于采购MES及数采系统维保服务合同 编号：202343000531306的合同，我公司银行账号有误，现需要修改收款账号，贵司收到此说明之日起合同款项请汇入更新后的我司账号，恳请贵司配合，特此说明。
1.合同名称：
[bookmark: _Hlk152329661]2023年度四平卷烟厂关于采购MES及数采系统维保服务合同
2.收款账户变更如下：
	企业名称
	北京创联致信科技有限公司

	纳税人识别号
	91110108596007659D

	企业注册地址
	北京市朝阳区小营北路19号二层206室

	企业注册电话
	010-82746952

	开户银行
	招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行

	银行账号
	110946919610501

	通讯地址
	北京市朝阳区小营北路19号裕发大厦2层201

北京创联致信科技有限公司
2023-12-01

[image: ]
image1.jpeg
Page 1 of 1

BEERRRSEE
UK 2 44K LS AR BUE P IR A F
YAl 2 2 110946919610801 = .
IF 8447 *iﬁgﬁﬁﬂfuﬁﬁliﬁ AR AT REIL R
HRARA: -
(RALBFN) )

HEGFRE T J1000114506402

© 20214 118 16H

http://www2/bjdata/zhsp_2020/AccPrt.jsp 2021-11-16